
Comfort Büyük Tayland Turu Qatar Havayolları ile Ekstra
Turlar Dahil / 8 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

17:10 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

tayland, phuket, bangkok, ayutthaya

COMFORT BÜYÜK TAYLAND TURU 
 

QATAR HAVAYOLLARI İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

8 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul - Doha

Uzak Doğu’nun en büyüleyici destinasyonlarından biri olan Tayland’ı keşfetmek üzere İstanbul Havalimanı Dış Hatlar
Terminali’nde buluşuyoruz. Bagaj ve pasaport işlemlerimizin ardından Qatar Airways’in QR246 sefer sayılı uçuşu ile
saat 20:10’da Doha’ya doğru yola çıkıyoruz. Konforlu uçuşumuzun ardından yerel saat ile 00:10’da Doha’ya varıyor
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ve Bangkok bağlantı uçuşumuzu bekliyoruz. Geceleme uçakta.

2. Gün - Doha - Bangkok

Saat 02:30’da Qatar Airways QR836 seferi ile Bangkok’a hareket ediyoruz. Uçuşumuzun ardından yerel saat ile
13:05’te Tayland’ın başkenti Bangkok’a varıyoruz. Varış işlemlerimizin ardından Tay kültürünü ve kraliyet ihtişamını
yakından tanıyacağımız şehir turumuz başlıyor. Şehir turumuz sırasında Tayland Kraliyet Ailesi’nin resmi ikametgâhı
olan Grand Palace’ı panoramik olarak görüyor, ülkenin en kutsal mabedi kabul edilen Wat Phra Kaew hakkında
rehberimizden bilgi alıyoruz. Zarif mimarisiyle nehir kıyısını süsleyen Wat Arun, şehre hayat veren Chao Phraya
Nehri ve hareketli Chinatown bölgesi göreceğimiz yerler arasında. Bangkok’un geleneksel ile moderni bir arada
yaşatan atmosferini yakından hissediyoruz.  Geceleme Bangkok’taki otelimizde.

3. Gün - Bangkok

Kahvaltımızın ardından Bangkok’un en renkli ve otantik deneyimlerinden biri için yola çıkıyoruz. Şehir merkezinden
ayrılarak Tayland’ın geleneksel yaşam kültürünü yakından tanıyacağımız Yüzen Çarşı bölgesine doğru hareket
ediyoruz. Varışımızın ardından uzun kuyruklu geleneksel Tay tekneleri ile kanallarda keyifli bir yolculuğa çıkıyoruz.
Su yolları boyunca kurulan pazar tezgâhlarında tropik meyveler, yerel sokak lezzetleri, baharatlar ve el yapımı
hediyelik eşyalar satılmaktadır. Rengârenk tekneler üzerinde alışveriş yapan yerel halkı izlerken Tay kültürünün
gündelik hayatına tanıklık etme fırsatı bulacaksınız. Bu eşsiz atmosferde fotoğraf molaları veriyor, dileyen
misafirlerimiz alışveriş yapabiliyor ve bölgenin otantik tatlarını deneyimleyebiliyor. Yüzen Çarşı gezimizin ardından
Bangkok’a dönüş yapıyor ve günün geri kalanında serbest zaman veriyoruz. Geceleme Bangkok’taki otelimizde.

4. Gün - Bangkok - Ayutthaya - Phitsanuloke

Kahvaltının ardından Tayland’ın tarihi zenginliklerini keşfetmek üzere otelimizden ayrılıyoruz. İlk durağımız, UNESCO
Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Ayutthaya Historical Park. 14. yüzyıldan 18. yüzyıla kadar yaklaşık 400 yıl boyunca
Siam Krallığı’na başkentlik yapmış olan bu görkemli antik şehir, ihtişamlı geçmişiyle bizleri adeta zamanda
yolculuğa çıkarıyor. Gezimiz sırasında devasa chedi ve pranglarıyla dikkat çeken Wat Phra Si Sanphet’i ziyaret
ediyoruz. Ardından ağaç kökleri arasına gizlenmiş ünlü Buddha başı ile tanınan Wat Mahathat’ı görüyoruz.
Rehberimizin anlatımları eşliğinde Ayutthaya’nın ticaret yolları üzerindeki stratejik konumunu, ihtişamlı saraylarını
ve 1767 yılında yaşanan yıkım sürecini dinliyoruz. Fotoğraf molalarıyla bu etkileyici atmosferi ölümsüzleştiriyoruz.
Tarihi keşfimizin ardından kuzeye doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Tayland’ın kırsal manzaraları, pirinç
tarlaları ve yerel yaşam görüntüleri eşliğinde keyifli bir kara yolculuğu gerçekleştiriyoruz. Akşam saatlerine doğru
Phitsanulok’a varış. Şehir, ülkenin önemli dini merkezlerinden biri olarak bilinmektedir. Otelimize transfer ve odalara
yerleşme. Günün yorgunluğunu dinlenerek atabileceğiniz serbest zaman. Geceleme otelimizde.

5. Gün - Phitsanuloke - Sukhothai - Chiang Rai

Sabah kahvaltımızın ardından Tayland’ın ilk başkenti olarak kabul edilen ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer
alan Sukhothai Historical Park’ı ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. 13. ve 14. yüzyıllarda Sukhothai Krallığı’na
başkentlik yapmış bu etkileyici antik şehir, Tay sanatının ve mimarisinin en saf ve özgün örneklerini
barındırmaktadır. Park içerisinde lotus çiçekleriyle süslü göletler, zarif Buddha heykelleri ve dönemin ihtişamını
yansıtan tapınak kalıntıları arasında keyifli bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Özellikle dev oturan Buddha heykeliyle
dikkat çeken Wat Mahathat ve ince sütunlarıyla zarif bir siluete sahip Wat Si Sawai gezimizin öne çıkan durakları
arasında yer alıyor. Rehberimizin anlatımları eşliğinde Tay alfabesinin doğuşu, Theravada Budizmi’nin bölgedeki
etkisi ve Sukhothai döneminin kültürel mirası hakkında bilgi alıyoruz. Fotoğraf molalarıyla bu huzurlu ve mistik
atmosferi ölümsüzleştiriyoruz. Gezimizin ardından kuzeye doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Yol boyunca
Tayland’ın doğal güzellikleri, dağlık manzaraları ve kırsal yaşam görüntüleri eşliğinde keyifli bir kara yolculuğu
gerçekleştiriyoruz. Akşam saatlerine doğru Chiang Rai’ye varış. Otelimize transfer ve odalara yerleşme. Dileyen
misafirlerimiz kısa bir çevre yürüyüşü yaparak şehrin sakin atmosferini keşfedebilir. Geceleme Chiang Rai’de.



6. Gün - Chiang Rai - Golden Triangle - Chiang Mai

Kahvaltının ardından Chiang Rai’nin simgesi haline gelen ve beyaz rengiyle adeta bir sanat eserini andıran Wat
Rong Khun’u ziyaret ediyoruz. Ünlü Tay sanatçı Chalermchai Kositpipat tarafından tasarlanan bu modern tapınak,
geleneksel Budist mimarisini çağdaş sanatla birleştiren sıra dışı detaylarıyla dikkat çekmektedir. Beyaz renk saflığı
simgelerken, cam mozaik süslemeler Buddha’nın bilgeliğini temsil eder. Köprüden geçerken iyi ile kötü arasındaki
sembolik yolculuğu anlatan figürleri görüyor, tapınağın iç duvarlarında yer alan modern motifleri rehberimizin
anlatımları eşliğinde keşfediyoruz. Fotoğraf molası için serbest zaman veriyoruz. Ardından Tayland’ın en ünlü coğrafi
noktalarından biri olan Golden Triangle bölgesine doğru hareket ediyoruz. Tayland, Laos ve Myanmar sınırlarının
kesiştiği bu bölge, geçmişte afyon ticaretiyle anılmış; günümüzde ise tarihi ve stratejik konumuyla ilgi çekmektedir.
Mekong Nehri’nin etkileyici manzarası eşliğinde seyir terasında fotoğraf molası veriyor, bölgenin tarihi hakkında bilgi
alıyoruz. Turumuzun ardından kuzeyin kültürel başkenti olarak bilinen Chiang Mai’ye doğru kara yolculuğumuza
başlıyoruz. Yol boyunca dağlık manzaralar ve yemyeşil doğa eşliğinde keyifli bir seyahat gerçekleştiriyoruz. Akşam
saatlerinde Chiang Mai’ye varış, otele transfer ve odalara yerleşme. Geceleme Chiang Mai’de. 

7. Gün - Chiang Mai - Phuket

Kahvaltının ardından havalimanına transfer. Yerel havayolları ile gerçekleştireceğimiz iç hat uçuşu sonrası
Tayland’ın en popüler tatil destinasyonlarından biri olan Phuket’e varıyoruz. Bagaj işlemlerimizin ardından adanın
kültürel ve panoramik güzelliklerini keşfetmek üzere turumuza başlıyoruz. İlk durağımız Phuket’in en önemli Budist
mabedi olan Wat Chalong. 19. yüzyılda inşa edilen bu görkemli tapınak, adanın en çok ziyaret edilen dini yapısıdır.
İçerisinde kutsal kabul edilen Buddha kalıntıları bulunmakta olup, Tay halkı için büyük manevi öneme sahiptir.
Rehberimizin anlatımları eşliğinde tapınak mimarisini, Budist ritüellerini ve yerel inançları yakından tanıma fırsatı
buluyoruz. Ardından Phuket’in tarihi dokusunu yansıtan Old Town bölgesine geçiyoruz. Renkli Sino-Portekiz tarzı
yapılar, şirin kafeler ve butik dükkânlar arasında yürüyüş yaparak adanın geçmişine dair izleri keşfediyoruz.
Fotoğraf molaları ve kısa serbest zamanın ardından panoramik seyir noktalarından birinde Andaman Denizi’nin
büyüleyici manzarasını izleme fırsatı buluyoruz. Programın ardından otelimize transfer. Geceleme Phuket’te.

8. Gün - Phuket

Kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak sürat teknesi ile öğle yemekli Phi Phi Adaları turu için hareket ediyoruz.
Andaman Denizi’nin turkuaz suları eşliğinde yapacağımız keyifli yolculuk sırasında bölgenin etkileyici kireçtaşı
kayalıklarını ve tropikal manzaralarını izleme fırsatı buluyoruz. İlk durağımız dünyaca ünlü Maya Bay. Bembeyaz
kumsalı ve zümrüt rengi deniziyle büyüleyici bir atmosfere sahip bu koyda fotoğraf molası veriyoruz. Ardından
Viking Mağarası’nı panoramik olarak görüyor, Monkey Beach çevresinde yüzme molası veriyoruz. Program
kapsamında berrak sularda şnorkelle yüzme imkânı buluyoruz. Rengârenk tropikal balıklar ve mercan oluşumları
eşliğinde unutulmaz bir deniz deneyimi yaşayabilirsiniz. Öğle saatlerinde Phi Phi Don adasında yerel restoranda öğle
yemeğimizi alıyoruz. Yemeğin ardından adada kısa bir serbest zaman veriyoruz; dileyen misafirlerimiz plajda
güneşlenebilir veya sahil boyunca yürüyüş yapabilir. Deniz, güneş ve tropikal doğa ile dolu bu keyifli günün
ardından sürat teknesi ile ana karaya dönüş ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

9. Gün - Phuket

Kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak Phuket’in tropikal doğasında gerçekleştireceğimiz unutulmaz bir fil
safarisi deneyimi için hareket ediyoruz. Yemyeşil orman yolları ve doğal parkurlar boyunca ilerlerken Tayland’ın
kırsal yaşamına ve geleneksel kültürüne yakından tanıklık ediyoruz. Profesyonel eğitmenler eşliğinde güvenli bir
şekilde gerçekleşen bu deneyim sırasında filler hakkında bilgi alıyor, onların günlük yaşamları ve bakımları hakkında
rehberimizden detaylı anlatımlar dinliyoruz. Dileyen misafirlerimiz fillerle fotoğraf çektirebilir ve bu özel anları
ölümsüzleştirebilirler. Safari programının ardından otelimize dönüş. Günün geri kalanında serbest zaman sizleri
bekliyor. Dileyen misafirlerimiz Phuket’in dünyaca ünlü plajlarında denizin ve güneşin tadını çıkarabilir. Özellikle
Patong Beach, Karon Beach ve Kata Beach berrak denizi ve geniş kumsallarıyla öne çıkmaktadır. Alışveriş yapmak
isteyen misafirlerimiz için ise yerel pazarlar ve alışveriş merkezleri keyifli alternatifler sunar. Akşam saatlerinde arzu



eden misafirlerimiz Patong bölgesinde bulunan eğlence ve restoran alanlarını keşfedebilir. Keyifli ve doğa ile iç içe
geçen bir günün ardından geceleme otelimizde.

10. Gün - Phuket - Doha - İstanbul

Unutulmaz Tayland yolculuğumuzun sonuna gelirken havalimanına transfer oluyoruz. Qatar Airways’in QR843 sefer
sayılı uçuşu ile saat 08:20’de Doha’ya hareket ediyor ve 11:20’de varıyoruz. Ardından QR245 seferi ile saat 14:05’te
İstanbul’a hareket ediyor ve 18:40’ta İstanbul’a ulaşıyoruz. Bir sonraki keşif yolculuğunda yeniden görüşmek
dileğiyle turumuz sona eriyor.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) -Bangkok (BKK) / Phuket (HKT) - İstanbul (IST)   gidiş-dönüş
ekonomi sınıfı uçak bileti  

-Havalimanı vergileri

-Chang Mai - Phuket arası ekonomi sınıfı uçuş bileti

-Seçilecek 4* otel kategorisinde 8 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri 

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Programda belirtilen tüm turlar

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı)

-Öğle ve Akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Müze ve ören yerleri girişleri 

-Turist şehir vergileri 

-Şoför tipleri

-Müze ve Ören yeri girişleri + Turist Şehir Vergileri + Lokal Rehberlik Kişi başı: 150 $ (Tur esnasında
rehberimize ödeyebilirsiniz.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Müze ve Ören yeri girişleri + Turist Şehir Vergileri + Lokal Rehberlik Kişi başı: 150 $ (Tur esnasında
rehberimize ödeyebilirsiniz.)

Tur Bilgileri



Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:02 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


